θρο-

quo pacto illi qui pojores  
hakenunt, circa hanc se ge-  
rant: sed et testimonium per-  
hibentem nequitiam falsum,  
quod ceteris omnibus pre-  
stans eadem sit. Promet  
Minerva quidem fortitudi-  
ne pariter et prudentia pre-  
stare illam suffragatur: ut  
trique enim harum presidet  
ipsa. Iuno autem uniuersa do-  
minatione atque potentia ex-  
petendam magis esse, sen-  
tentia sua declarat, in para-  
tem etiam Iove tanquam pa-  
tronō aduocato. Quod si in-  
giur diuina adeò res et ve-  
neranda pulchritudo est, de-  
inde et dijū tantopere am-  
bita et affectata: quomodo  
tandem honestum nobis fue-  
rit, si non et ipsi deos inca-  
tantes, cum rebus cum vena-  
bis, quibus unq̄ modis potes-  
rimus, pulchritudini patro-  
cinemur? Atque haec quidem  
Philo de pulchritudine per-  
orauit, hoc quoq; ad finē ad-  
dens, quod etiam plurahic dicturut fuisse, nisi sciret verbose-  
tatem in conuiuīs longiorem improbari. Ceterū post illū  
statim Aristippus verba facere cœpit, mulcens anteā ab An-  
drocle

Αρελίστε δὲ φίλοις λέγετε,  
ταῦτα φίλοι ἀλλεβαθύ Θεοῖς  
πάνται πρέξας τὸν θεόθυτον Πολ-  
λοὶ κατάκιντοι τὸ πε-  
ρί την βιβλίσματα, καὶ ἐμίνουν  
εὐρέσθαι αφίεντο λέγετε, εἰ φί-  
λοι τινὰς ὄφεις οὐδεῖς  
δοξαρικούς, ἀφ' ἣν αὐτοῖς μὴ δοκεῖται  
δοξαρικούς, τοῖς δὲ ἀ-  
κροατῶν τὸν λόγον οὐδενὸν λανθανεῖται  
ποιεῖσθαι, καὶ διεκπελλεῖται  
εαυτοῖς μὴ περὶ τὸν αὐτὸν ιε-  
ζοῦθον ἀπόλοις, οἱ δὲ λατζόμε-  
νοι τὰ ἐκ ὅντα ἔτι ποιεῖσθαι, περὶ  
τὸν αὐτὸν ἀναγκάσθαι λογο-  
ποιεῖσθαι, τοις ιχθύων ταῦτα πάντα  
τακταῖσθαι, ὅπερ τι βιβλίον  
τιμωρούσιν απόντες, σκότος  
πάντη. Τοῦτον εἰς περὶ τὸν θεόν  
οὐδὲν εἰναινεῖν νομίσων,  
ἄποψεῖ, μὴ τὸ θεόν μητρὸν αὐτοῖς το-  
πιστικούς κατηγορεῖσθαι τοῖς αὐ-  
τοῖς πριντεῖσθαι, τὸν διειρρων  
εἰδόμνος ἄντα πάντα, πλήρω-  
μα τοιστικάτων, καὶ λαμι.

slw

uisse existimo, εἰδούσιον, εἴτε  
alioqui autem etiam aliorum ignoran-  
tiā dē rebus optimis, reprehendentem, in eadem vitiā  
incurrere, omnino stultitiae cuiusdam esse puto: idem  
argumentum orationis uilissimum atque pulcherrimum

iii 3 audi-

drocke inuitatus. Neque enim  
voletat primō, verius pro-  
ximō post Philonē loco dī-  
cere. Exorsus autē inde est:  
Multi saepe homines (inquit)  
omittentes de rebus optimis  
εἰδούσιον nobis conducebant  
cetera, ad alia nescio quae ar-  
gumenta abripi consuever-  
te, ex quibus sibi quidem  
famam comparatuerosse pun-  
tante, auditores autem verbis  
nihil conferentibus obliu-  
dunt. Ac dicere solent alij  
quidem de iisdem rebus in-  
ter se verbis contendentes:  
alij autem ea quae non exi-  
stunt, commemorantes, alij  
etiam de iis de quibus min-  
ime necesse est, verba facien-  
tes. Quos sanè decebat om-  
nibus hisce relictis quo pa-  
cto conducibile aliquid di-  
cere forte possine, apud anima-  
num cogitare. His agitur  
quando nunc ego de quae  
existunt, nihil sani cognos-

εἰν τοῖς ἀκάνθουσιν ἐπόθεσιν  
ποιῆμαι τῷρ πόνων, καὶ  
πᾶς, ὅστοιν ἄρ, φάγη κάππις  
ἄρ ζαφάκενην καλλιειώ.  
ἡ μὲν δρ πειτίνθ εἰέρε τοὺς  
δάχτεινοισινα τῶν, ἀπὸ μὲ  
περὶ κάππις, ἔρκεσην ἄρ ἁ-  
μίρ ἀκάνθουσιν ἴνδε ἀπόντθ,  
ἀπηλλάχθω περὶ αὐτ. τὸ δ'  
ἄρα. θεαύτην ἀφθονίαν πέ-  
χεται. Λισ βελομένοις ἀπίσθη  
περὶ τέττα πόνων, ὡς τ' οὐκ,  
ἡ μὲν κατ' ἀξιαντίς ἐφίκοιτο  
τῷ πόνῳ, νομίζειν Δυσυχήρ,  
ἄλλῃ λόγῳ πολλοῖς ἀλλοῖς  
πάκενός ήι θιανηθῇ συμβαλέ-  
θεα πέδε τοὺς ἵπαντες ἢ ἀμέτ-  
κονθ, οἵτιναι περιάδη. τύχης.  
τὸ γένος ἐτο μὲν πειθανῶς ἕπει-  
περθίσσωντεῖ μημένον, ἡ-  
τα δὲ Λισ ἀνθρόποις θεορ τῷ  
πειστόδασον, πᾶσι δὲ τοῖς  
δοινοίκενταλην κόσμον, καὶ  
οἱ μὲν ἄνταρην, παρὰ παν-  
των σκυθαρίσινων, ἡρ δὲ ἀ-  
φίσταται, μισθείνων, καὶ οὐ δὲ  
πέσ-

audicorisbus proponā, quā  
que omnis quicunque ei  
fuerit, fatebitur scio, di-  
simum esse quod pulchri-  
tum quoque vocetur. Quid  
si igitur de alia aliqua re  
verba faceremus, et non de  
pulchritudine, salis fuisse  
unum aliquem dicentem aut  
disse, et exinde argumenta  
eo relicto ad alia transisse?  
nunc autem præsens hac id-  
tam dicendi copiam præber-  
eis qui de eo orationem in-  
stituunt, ut haudquaquam se  
quis pro dignitate ipsum non  
eructaret, ob id infeliciter  
sibi successisse rem arbitrari  
debeat: sed si post multis a-  
lios non nihil ad priores lau-  
des etiam ipse conferre pos-  
tuerit, benigniorem foru-  
nam experiri putetur. Nam  
quod manifestè adeò a pa-  
perioribus in honore habet  
tum semper est, ab homini-  
bus autem ita pro re diuina  
et opera precio digna est.

stimatum, omnibusque quicunque viuunt, peculiare ornamen-  
tum existit: præterea et eos quibus adest, ab omnibus a-  
mari et coli, illos autem quibus abest, odio haberi, neque di-

gnos

καθεσθίσας ἀξιομένων, τις  
ἔπειτα τοσοῦτον λόγων μη-  
τρολυκὸς, ὡς τὸ ιππανίσαι  
τὸν ἀξιαν ἀρκέσαι; οὐ μήδ,  
ἀλλ' ιπαδίπερ οὔτω πολε-  
ῖσθη αὐτῷ δῆτα τῷρι τῶν  
φόντων, ὡς τε μόνις ἄρτη τοῦ  
ἀξιας τυχεῖν, οὐδὲ μάταιος,  
αὐτὴν ἡμέτερην ηγετήν τι λίγην  
περὶ κατῆ, μέλλοντάς γε με-  
τὰ Φίλονα ποιεῖθεν τὸν λόγον  
χρεούσι τὸνταῖνον θεόν, ὡς τε  
ἴν', ὅτε θροὶ λαλὸς τετριμένας  
εἰ, παραπένθετον οὐδὲν οὐδὲν  
τοῖς ἄνω χρόνοις, ἐκ Διὸς Επέ-  
νη γένθομέν τοις ιθαμάδην  
παρὰ πεδοῖν ἀνθρήποις, ὡς  
ἴτινα ἡλικίας δοσαρίντος, κα-  
τά τινα χρέαν ἐρ Πελοποννέ-  
σοφ γενόμενον Θόθησίν, οὐτων  
θώρας ιδίαν κατέσθη, ὡς οὐ-  
σις αὐτῷ νῆ βασιλέας ἀρρεν-  
δισάτης, καὶ δόξει τοῦτο το-  
χέσσοντος θρωνοβιώτορος,

gnos adeò quos aspicias, vi-  
deri facit: quinam dicen-  
di facultate prædibus tan-  
ta furerit, ut id pro eo ac  
dignum est, laudare suffis-  
cias! Veruntamen quoniam  
ita multis ipsi opus est lauden-  
toribus, ut vix unquam pro-  
dignitate tractari queat, ni-  
hil alienum aut indecorum  
fuerit etiam nos aliquid de  
eo dicere conari, quanquam  
verentes non nihil verba fa-  
cere post Philonem. Adeò  
autem omnium quae sunt,  
veneratione dignissima, man-  
ximèque diuina res pulchritu-  
tudo est, ut etiam si o-  
mittamus dicere quibus ho-  
noribus Dij pulchros af-  
fecere: superioribus certè  
temporibus illis Helega ex-  
Ioue nata, in tanta apud os-  
mnes homines admiratione  
fuit, ut cum adhuc intra-  
etatem esset, Theseus ob a-  
liam quandam rem in Pe-